РЕШЕНИЕ

 «24» апреля  2015 г.                                                                      № 57-278

Об утверждении схемы

одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета

Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ,

Совет

Макуловского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Макуловского сельского поселения

Верхнеуслонского  муниципального района Республики Татарстан

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжская новь» и

разместить на официальном сайте Верхнеуслонского  муниципального

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          Председатель Совета,

          Глава Макуловского

          сельского поселения

          Верхнеуслонского

          муниципального района                                        Р.Г. Нуруллин

          РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН

СОВЕТ
Макуловского

сельского поселения

Верхнеуслонского

 муниципального района

422582, с. Русское Макулово, ул. Центральная, д.110

тел. (8 - 84379)  34-4-95, 34-4-74 факс: (8 - 84379) 34-4-95

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан

муниципаль районының

Макыл авыл жирлеге

                                  СОВЕТЫъ

422582, Макыл авылы, Узәк ур., 110 нчы йорт
тел. (8 - 84379)  34-4-95, 34-4-74 факс: (8 - 84379) 34-4-95

2

Приложение

к решению Совета Макуловского сельского

поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики

Татарстан

от 24.04.2015 года № 57-278

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан

Русско-Макуловский избирательный округ № 1

В округ входит: село Русское Макулово, ул. Центральная от дома № 1 по

дом № 14, ул. Солнечная от дома № 1 по дом № 7, ул. Мира от дома № 11

по дом № 16, ул. 40 лет Победы с дома № 2 по дом № 16  четная сторона

Количество избирателей 136 чел.

Русско-Макуловский избирательный округ № 2

В округ входит: село  Русское Макулово, ул. Центральная от дома № 15 по

дом  № 59 нечетная сторона, д. № 16, ул.40 лет победы с дома № 1 по дом

№ 15 нечетная сторона, д. Исаево

Количество избирателей 133 чел.

Русско- Макуловский избирательный округ № 3

В округ входит:  село Русское Макулово, ул. Мира дом № 1 по дом № 10

ул. Дружбы дом № 1 по дом № 7, ул. Комсомольская дом № 1 по дом № 5

ул. Пионерская дом № 1 по дом № 15  нечетная сторона, ул. Новая дом №

1а по дом № 21а, дом № 1б

Количество избирателей 156 чел.

Русско-Макуловский избирательный округ № 4

В округ входит: село Русское Макулово, ул. Пионерская с дома № 2 по дом

№ 16  четная сторона, ул. Садовая дом № 1 по дом № 6, ул. Центральная с

дома № 18 по дом № 36 четная сторона, ул. Молодежная дом № 1 по дом

№ 5

Количество избирателей 150 чел.

Русско-Макуловский избирательный округ № 5

В округ входит: село Русское Макулово, ул. Центральная с дома № 40 по

дом № 102 четная сторона, ул. Центральная с дома № 61 по дом № 103

нечетная сторона

Количество избирателей 134 чел.

Русско-Макуловский избирательный округ № 6

В округ входит: село Русское Макулово, ул. Набережная дом № 1по дом №

32, ул. Новая дом № 17 по дом № 36, ул. Центральная с дома № 107 по дом

№ 139 нечетная сторона, ул. Школьная дом № 1 по дом № 25

Количество избирателей 154 чел.

3

Русско-Макуловский избирательный округ № 7

В округ входит: село Русское Макулово, ул. Заречная дом № 1 по дом № 35

ул. Заовражная с дома № 1 по дом № 21

Количество избирателей 141 чел.

Татарско-Макуловский избирательный округ № 8

В округ входит: д. Татарское Макулово, ул. Центральная с дома № 112 по

дом № 194  четная сторона, ул. Центральная с дома № 141 по дом № 193

нечетная сторона

Количество избирателей 134 чел.

Сеитовский избирательный округ № 9

В округ входит: с. Сеитово

Количество избирателей 81 чел.

Клянчинский избирательный округ № 10

В округ входит: д. Клянчино

Количество избирателей 153 чел.

4

Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан

№ округа Название округа

1 Русско-Макуловский

2 Русско-Макуловский

3 Русско-Макуловский

4 Русско-Макуловский

5 Русско-Макуловский

6 Русско-Макуловский

7 Русско-Макуловский

8 Татарско-Макуловский

9

10

Сеитовский

Клянчинский

1